
 

 

 

Istituto  Comprensivo  di  Scuola  dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
      

31022 PREGANZIOL (Treviso) 
Via A. Manzoni - Tel.0422330645 Fax 0422331220 

Cod. fisc. 80011500263 
e.mail sms@foscolo.org 

 

 

Prot. N.  1613C24     Preganziol, 07/03/2012 

Decreto n. 1099  ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA 
DI  TREVISO 

 

Oggetto: SELEZIONE ESPERTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

A SEGUITO dell’Avviso Pubblico per il reperimento di esperti ns. prot. N. 1240/C24 del 17/02/2012; 
VISTO  il D.P.R. n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO  il D.I. n. 44/2001 (gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche) in  

particolare gli artt. 32,33 e 40; 
VISTO l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizione in tema di collaborazioni esterne); 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta di disponibilità per il conferimento dell’incarico di 

“Organizzare il progetto English Camp 2012”, 
VISTA  la candidatura della prof.ssa Bonani Antonella, unica candidatura ricevuta; 
CONSIDERATO che la prof.ssa Bonani Antonella ha tutti i requisiti richiesti nel bando; 
CONSIDERATO che la prof.ssa Bonani Antonella nella candidatura presentata ha dichiarato di  

di accettare integralmente tutte le clausole previste nel bando, quindi anche il  
compenso come previsto nel bando; 

DECRETA 
Tenuto conto dei criteri indicati nel bando ai fini della stipula del contratto con l’Esperto, di 
scegliere il seguente candidato: 
Prof.ssa Bonani Antonella. 
L’incarico non costituisce rapporto di impiego ed il compenso spettante sarà erogato al termine 
della prestazione dovuta su presentazione della seguente documentazione: 

 Relazione finale sull’attività svolta e sugli obiettivi raggiunti; 
 Dichiarazione di aver assolto il servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore 

prestate; 
Al fine di formalizzare l’incarico, la prof.ssa Bonani Antonella, dovrà presentarsi entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione per la sottoscrizione del contratto. 
Il presente avviso viene affisso all’Albo ed inviato per posta elettronica alle istituzioni scolastiche 
con richiesta di pubblicazione ed affissione all’Albo. 

 
               F.to Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Giorgio Baccichetto 
 

 

 


